
Комитет по образованию администрации муниципального образования 

 Тихвинский муниципальный район Ленинградской области 

 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 6» 

 
 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

от 01 сентября  2014 года № 129 Ра-од 

 

 

 

 

 

В соответствии с ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций 

и ситуаций техногенного характера», ФЗ «О гражданской обороне», для руководства и ор-

ганизации мероприятий по предупреждению и ликвидаций ЧС, а также ГО в школе, 
 

Приказываю: 

 

1. С 01 сентября 2014 года уполномоченным по делам ГО и ЧС назначить Суханова Ми-

хаила Владиславовича, преподавателя-организатора ОБЖ, заместителя директора по 

безопасности. 

2. Утвердить функциональные обязанности уполномоченного по делам ГО и ЧС (При-

ложение №1) 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы        Е. И. Иванова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О назначении уполномоченного по делам ГО и ЧС 



 

СОГЛАСОВАНО: 

_______________ М.В.Суханов  «____»_______________ 2014 г. 


